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AVIS

L’Avis è un’associazione di volontariato (Onlus) costituita tra coloro che donano volontariamente, gratuitamente, periodicamente e anonimamente il proprio sangue. È presente sul territorio nazionale con una struttura ben articolata suddivisa in 3.230 sedi Comunali, 94 sedi Provinciali e 22 sedi Regionali.

L’Avis provinciale di Padova conta più di 20.700 donatori che ogni anno danno circa 34.600 sacche di sangue o dei suoi componenti. Nella sede di via Trasea è attivo il nuovo centro di raccolta, dove è possibile donare il sangue con i seguenti orari: da lunedì a sabato (dalle 8 alle 10); la 2. e 4. domenica di ogni mese (dalle 8 alle 10.30)

Avis Provinciale PADOVA:dati ultimi 5 anni
	
	SOCI
	DONAZIONI

	anno
	donatori
	collaboratori
	ex donatori
	Totale
	sangue
	plasma
	piastrine
	Totale

	2007
	20.753
	253
	1.041
	22.047
	30.512
	3.720
	412
	34.644

	2006
	20.500
	274
	921
	21.695
	29.703
	3.662
	430
	33.795

	2005
	20.254
	250
	881
	21.385
	29.082
	3.793
	345
	33.220

	2004
	19.722
	257
	553
	20.532
	27.805
	3.829
	342
	31.976

	2003
	19.522
	244
	1.003
	20.769
	26.651
	3.706
	388
	30.745


